GIUNTA PEGICNALE DEL LAZIO

QAL A0 A0 0dD 300

77 115,1959

ESTRATTC DaL PRDCEQSD VZrBALE DELLA SEDUTA DEL

1J5, 1989
ADDI’ Z ? LJJ Nalda SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN Yid CRISTOFOHO
COLOMEC, 212 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

BATALOKT Piatro Prasidenta FEDERTCO Maurizig Asseszprae

COSENTTHC Tiopnsilo Vice Presidents  HESMANIN Fiavanni w
ALEANDRT Livig Ausesaoie LRCTEANG Sletro o
AMATI Matteo = MARTONT Adngiolio e
LOMADONNA 2alvators . META Michala "
CIJFFARETIT  Francesco = PIZEUTELLE-: ¥incanzo S
DONATO Pasquale & -

ASSISTE IL SEERETARTD Doft. Saveric Guogicns.,
....... OMISSLIE

COSEMNTIND, AMATI, HEEMANTN E META,
ASHENTI '

DELIBERAZIONE ¥*© u 2 C\ 5

Sggetho: ToR. £8/30, Comuns ¢i Poggic Mirteto (RI). Reta di salds L.81.7Y
) .. . !
513%% - Tiilancio 3%, (Imp. Z26787).




LA GIUNTA BREGIONALE

5U Proposta dell'sAssessore Opere & Reti di Serwvizi e Mobilita;

YISTO i D.P.R, 236/88;

VISTA la L.E. n.48/90 "Primi interventi a tutela delle risorse
idropotabili™;

ViST4 le proprie deliberazioni n.11400 del 22.12.90 vistate dalla
Commissione di Controllo nella seduta dell'8.03.9F1 verbale n.978/198 con la
‘quales
TS stato’ _approvato un programma di finanziamenti destinati alla

realizzazione delle opere previste dalla L.R. 48/50;
2. & stata impegnata sul cap.l0125 del bilancio 1990, 1a somma relativa;

VISTO il D.P.G.R. n.2383 del 20.11.33 con il guale & stato formalmente
concesse al Comune di Pogglo Mirteto (RI) oltre la prima rata d'acconto di
£.40.000.000, i1 1° e 2° S.AL. di £, 278.223.604 per un importo complessivo di
£. 318.223.604;

ATTESO che per la residuaz somma pari a £.81.776.2% & intervenuta la
perenzione amministrativa ai sen51 e per gli effettl dell'art. 33 e 34 della
L.R.n.15/77;

VISTA la nota con 1& quale it Comune ha trasmesso la deliberazione di
approvazione dello stato finale dei lavori, del C.R.E. e del guadro economico
finale;

VISTO 1'art.92 dello Statuto della Regmne Lazio;

VISTA la L.R. n.15/77; e

ATTESO che la cifra suddetta nentra ne’ﬂ‘lmporto cle:h resn:lm passivi
perenti accertati con decreti del Presidente della Giunta Regiomale n.1849/93;

VISTA la Legge 13.05.97, n. 127:

DELIBERA
; :
'1 & autonzzata la hqmdazmne al Cﬁmune di Pngglo Mirteto (RI) della rata di
salde del flnanzl,hmentﬂ ioui ele premesse, ammontante a £.81.776.398;

2. & auterizzato l'impegno sul capitolo 51392 del bilancio 99 della somma di
£.B1.7760.3%0;

La presente deliberazione non 2 soggetfa a contrello ai sens: de]la L.15.05.97,
n.l27. A

IL PRESIDENTE: F.to PIETRO BADALONI

1L SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE {17

2 9 AG0, 1999




